
3° Memorial "Marco Cattelan" Foglio n. 1
31/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Dorso - Ragazzi M Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 09:53

Batteria n° 1 di 2
2 CARRADORE MIZIO 1990 TEAM EUGANEO 01:16.81
3 LUNARDELLI LORIS 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:12.50
4 FELTRIN MARCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:13.80
5 MARANGONI NICO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.70

Batteria n° 2 di 2
2 ZANNINELLO RICCARDO 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.70
3 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.00
4 MONICA PIERANGELO 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:12.69
5 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.00

100 Dorso - Ragazzi F Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 10:04

Batteria n° 1 di 3
2 MENCARELLI ALESSANDRA 1991 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:18.00
3 URBAN ILARIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:15.20
4 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:17.00
5 MARROE' GIULIA 1990 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:30.00

Batteria n° 2 di 3
2 TONELLO GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.30
3 PAGLIARO ELENA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.60
4 SPAGNOLO SAMANTA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.60
5 MENCARELLI SOFIA 1991 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:21.00

Batteria n° 3 di 3
2 MACALUSO ALESSANDRA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.00
3 VIANELLO GIULIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:11.40
4 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 01:15.20
5 BENETTI GIORGIA 1991 TEAM EUGANEO 01:18.93

100 Rana - Ragazzi M Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 10:37

Batteria n° 1 di 2
2 LUNARDELLI LORIS 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:27.40
3 DESIDERATI FABIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:18.50
4 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.30

Batteria n° 2 di 2
2 CATTELAN DAVIDE 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:26.50
3 ZANNINELLO RICCARDO 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:12.50
4 FORMICA VALERIO 1990 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:20.00
5 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:36.49

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Memorial "Marco Cattelan" Foglio n. 2
31/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Ragazzi F Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 10:48

Batteria n° 1 di 3
2 BENETTI GIORGIA 1991 TEAM EUGANEO 01:27.10
3 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:24.30
4 CAVINATO NADIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:25.38
5 MARROE' NICOLE 1990 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:43.00

Batteria n° 2 di 3
2 LUNARDELLI ISABELLA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:26.00
3 BATTISTELLA JESSICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:22.10
4 MACALUSO ALESSANDRA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:25.10
5 BAROLO GIORGIA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.80

Batteria n° 3 di 3
1 MANFRINATI VERONICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:44.80
2 COLUSSI GIULIA 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 01:26.00
3 BILLIATO GIULIA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:20.75
4 PINTON GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:24.70
5 PROSDOCIMI ZOE 1990 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:30.60

100 Farfalla - Ragazzi M Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 11:21

Batteria n° 1 di 2
2 COLUMBU MATTIA 1989 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:11.00
3 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 01:02.45
4 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 01:07.20

Batteria n° 2 di 2
2 GREGOLIN DANIEL 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:10.56
3 VIANELLO DEVIS 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.50
4 BRANCA DANIEL ARMANDO 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.50
5 CANAL GIACOMO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:12.00

100 Farfalla - Ragazzi F Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 11:32

Batteria n° 1 di 2
1 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:17.20
2 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 01:13.85
3 PERISAN ELEONORA 1990 A.S. DILETT. SAN VITO 01:08.00
4 MARTIN LAURA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:13.00
5 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.20

Batteria n° 2 di 2
1 BONAVENTURA SERENA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:15.10
2 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:13.80
3 VIANELLO GIULIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:07.87
4 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.10
5 FILIPPI ELISABETTA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:14.00
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3° Memorial "Marco Cattelan" Foglio n. 3
31/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Ragazzi M Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 12:05

Batteria n° 1 di 3
2 MORETTI NICOLAS 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.70
3 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.40
4 FELTRIN MARCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:58.50
5 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.00

Batteria n° 2 di 3
2 MONICA PIERANGELO 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:00.70
3 VIANELLO DEVIS 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.00
4 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:57.94
5 FORMICA VALERIO 1990 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:04.00

Batteria n° 3 di 3
1 CATTELAN DAVIDE 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:08.60
2 DESIDERATI FABIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:59.50
3 BRANCA DANIEL ARMANDO 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.00
4 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 00:57.61
5 COLUMBU MATTIA 1989 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:03.00

100 Stile Libero - Ragazzi F Eliminatorie Domenica 25/04/2004 ore 12:16

Batteria n° 1 di 4
2 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.60
3 COLUSSI GIULIA 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 01:04.00
4 RAGAZZO ILARIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:04.90
5 MARROE' GIULIA 1990 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:15.00

Batteria n° 2 di 4
2 PROSDOCIMI ZOE 1990 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:09.50
3 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.30
4 BONAVENTURA SERENA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:04.60
5 TREVISAN SILVIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:13.81

Batteria n° 3 di 4
2 MENCARELLI ALESSANDRA 1991 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:07.90
3 BATTISTELLA JESSICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:02.00
4 PINTON GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.40
5 MENCARELLI SOFIA 1991 CENTRO NUOTO TRASIMENO 01:13.00

Batteria n° 4 di 4
1 ALVISI CHIARA 1991 TEAM EUGANEO 01:15.60
2 MARTIN LAURA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:05.00
3 PERISAN ELEONORA 1990 A.S. DILETT. SAN VITO 00:59.80
4 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.30
5 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 01:10.30

Staff. 4x50 Mista - Ragazzi M Serie Domenica 25/04/2004 ore 17:50

Serie n° 1 di 1
2 MARIANO, ZANNINELLO, VIANELLO, RIZZO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:18.00
3 BARBAZZA, DESIDERATI, CANAL, FELTRIN PLAIN TEAM VENETO 02:07.00
4 LUNARDELLI, CATTELAN, GREGOLIN, MONICA EUROJESOLO NUOTO 84 02:12.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Memorial "Marco Cattelan" Foglio n. 4
31/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Ragazzi F Serie Domenica 25/04/2004 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
1 MARROE', MARROE', FASAN, PROSDOCIMI A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:40.20
2 PIN, BATTISTELLA, BONAVENTURA,  PLAIN TEAM VENETO 02:17.00
3 URBAN, BILLIATO, VIANELLO, MARTIN  EUROJESOLO NUOTO 84 02:13.00
4 PAGLIARO, CARRER, FAVERO, RAGAZZO  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:13.00
5 SPAGNOLO, CAVINATO, BRUSEGAN, PINTON S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:24.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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